～人の心に寄り添うためにできること～

第５回津波復興祈念資料館閖上の記憶 主催

津田喜章アナウンサー講演会

日 時

会 場

2024年5月11日(土)13:30～（13:00開場）

閖上公民館 2階ホール

要申込み
（下記のお申込書をご利用ください）

参 加

第１部：津田喜章氏講演会「人の心に寄り添うためには」

第２部：津田喜章氏× 丹野祐子 セッショントーク

参加無料

閖上
ゆりあげ
の記憶（津波復興祈念資料館）～Mémoire de Yuriage～

●篠山輝信氏 講演会申込書

津波復興祈念資料館 閖上の記憶 宛      下記の通り2月4日講演会へ参加を申込いたします。

※ 太枠内すべてご記入ください。

※ FAXを送付して1週間以上返信がない場合はご連絡ください

ふりがな

お名前
          参加人数

          名

ご連絡先

ご住所

下記あてにお申し込みください

津波復興祈念資料館「閖上の記憶」（問合せ対応時間：月から金10:00～15:00、木曜休館）
☎ 022-738-9221  FAX 022-738-9220  Eメール memoire.de.yuriage@gmail.com

「閖上の記憶」HP  http://tsunami-memorial.org

スタッフ返信欄

調整係記入欄

申込受      /     担当（          ） 確認入力   /    担当（          ）

返信       /     担当（          ） 特記事項

閖上
ゆりあげ
の記憶（津波復興祈念資料館）～Mémoire de Yuriage～

●篠山輝信氏 講演会申込書

津波復興祈念資料館 閖上の記憶 宛      下記の通り2月4日講演会へ参加を申込いたします。

※ 太枠内すべてご記入ください。

※ FAXを送付して1週間以上返信がない場合はご連絡ください

ふりがな

お名前
          参加人数

          名

ご連絡先

ご住所

下記あてにお申し込みください

津波復興祈念資料館「閖上の記憶」（問合せ対応時間：月から金10:00～15:00、木曜休館）
☎ 022-738-9221  FAX 022-738-9220  Eメール memoire.de.yuriage@gmail.com

「閖上の記憶」HP  http://tsunami-memorial.org

スタッフ返信欄

調整係記入欄

申込受      /     担当（          ） 確認入力   /    担当（          ）

返信       /     担当（          ） 特記事項

NHK番組「被災地からの声 つぎの⼀歩」でおなじみの
津⽥アナウンサーをお招きします。同じ番組を続けられ、⼩さな声を

拾い続けてきた強い想いを語っていただきます。